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Wohnbevölkerung nnd Sodenstäche der SchmizerKnntone.

Kantone
Wohnbevölkerung l9«0

Total per
Km 2

Bodenstäche
nach der Ermittlung von 1901

Total

Stadtische Gemeinden
mit mehr als l0,0«« Einwohnern

190«

Zürich
Bern
Luzern
Uri
Schwyz
Obwalden
Nidwalden
Glarus
Zug
Freiburg
Solothurn
Baselstadt
Baselland
Schaffhausen
AppenzeU A. Rh.
Appenzell I. Rh.
St. Gallen
Graubünden
Aargau
Thurgau
Tessin
Waadt
Wallis
Neuenburg
Genf

Schweiz

431,036
589,433
146,519

19,700
5S,38S
15,260
13,070
32,349
25,093

127,951
100,762
112,227
68,497
41,514
55,281
13,499

250,285
104,52«
206,498
113,221
138,633
281,379
114,438
126,279
132,609

3,315,443 —
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85
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147
112
50
36
22
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Km2
1724,76
6344,50
1500,80
1076,00

908,26
474,8«
290,50
691,2«
239,20

1674,60
791,51
35,76

427,47
294,22
242,49
172,88

2019,00
7182,80
1404,1«
1011,6«
2800,9«
3252,00
5224,49
807,80
282,32

7
2
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11
13

16
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22

8
15
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6
1

10
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5
4
3

14
21

41,323,99 — 74,8 25,2
Aus dem »Schweiz, Lehrerkaiende

°/o

93,9
78,3
91,5
44,4
83,8
34,1
75,0
64,9
81,4
87,9
96,2
80,4
97,0
95,5
96,9
94,2
91,1
59,4
95,6
33,7
66,8
84,2
54,9
85,7
81,3

°/°
6,1

21,2
8,5

55,6
16,2
15,9
25,0
35,1
13,6
12,1
3,8

19,6
3,0
4,5
3,1
5.8
8,9

40.6
4,4

16,3
33,2
15,8
45,1
14,3
13,7

Zürich
Basel
Beru
Genf"
Lausanne

Chaur-de-Fonds
St. Gallen

Lnzern
Winterthur
Biel
Neuenburg

Freiburg
Schaffhausen

Herisau
Locle

Vevey

Chur
Solothurn

150,703
109,161

64,227
59,437
46,732
35,968
33,116
29,255
22,335
22,016
20,843
15,794
15,275

13,487

12,559
11,781

11,532

10,025

- Mit Plainpalais, Eaux-Vives,
Carouge und Petit.Saconuex 104,796.

iRedaktion i Carl Führer, St. Gallen),

Europäischer Staatskalender.

Staat Hauptstadt Fl.-Jnh.
g.Kilom, Einwohner Staat Hauptstadt Fl..Knh,

sI-Kilom, Einwohner

Rußland, Kaiserreich
Deutsches Reich, Bdsst,:

Preußen, Königreich
Bayern, „
Sachsen,
Württemb., „
Elsaß-Lothr., Rchsl,
Baden,Großherzogt.
Hessen, „
Mecklb-Schwer.,Grh
Mecklb-Strelitz, „
Oldenburg, Großh.
Hamburg, freie St.
Braunschweig, Hzgt.
Sachsen-Weim,,Grh
Anhalt, Herzogtum
Bremen, freie Stadt
Lippe, Fürstentum
Rellß,jgr.Lin.Frstt.
Reuß, ält.Lin.,Frstt.

Petersburg
Berlin
Berlin
München
Dresden
Stuttgart
Straßburg
Karlsruhe
Darmstadt
Schwerin
N'-Strelitz
Oldenburg
Hamburg
Brannschw
Weimar
Dessau
Bremen
Detmold
Gera
Greiz

5389985
540743
348658

7S370
14993
19514
14513
15081
7681

13127
2930
6427
415

3672
3617
2299

256
1215
827
317

,05626134
5636717«
34472509

617605?
4202216
2169480
1719470
1367944
1119893
60777«
102602
399180
768349
464333
362873
316085
224382
138952
13921«

68396

Frankreich, Republik
Oesterreich-Nng., Kaiser
Großbritannien, Kgr,
Italien, Königreich
Spanien, „
Türkei, Kaiserreich
Schweden, Königreich
Norwegen, „
Belgien, „
Portugal, „
Rumänien, „
Niederlande, „
Schweiz, Republik
Dänemark, Königreich
Griechenland, „
Serbien, „
Luzenburg,Grtzherzogt.
Montenegro, Fürstentm
Liechtenstein, „
Bulgarien, Fürstentum

Paris
Wien
London
Roin
Madrid
Konstantin,
Stockholm
Kristiania
Brüssel
Lissabon
Bukarest
Amsterdam
Bern
Kopenhagn
Athen,

'

Belgrad
Luxemburg
Cetinje
Vaduz
Soft«

536464
675837
314369
286682
504903
169317
447862
321477
29455
92575

131353
33079
41324

233096
64679
48303

2586
9080

159
96345

38961945
48592257
43307653
33218328
18736909
6130200
5221291
2292535
6985219
5423132
6292032
5430981
3327336
2585660
2433806
2624318

236543
227841

9434
3744283
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